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NBBFs Styre

Innkalling til styremgte nr. 2020-11

Det innkalles med dette til styremgte som fglger:

Tid:
Sted:

Sendag 22. november 2020 KI. 11:00 — 16:00
Digitalt mgte (MS Teams)

Dagsorden:

1.

NoukwnN

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Innledning
Godkjennelse av dagsorden (Vedtak)
Protokoll fra forrige styremgte (Orientering)
Protokoller/referater fra AU, komiteer, utvalg m.m. (Orientering)
Beslutninger gjort i perioden (Vedtak)
Statusrapporter styret (Orientering)
Virksomhetsrapport

a. Administrative vedtak

b. Generell orientering
@konomi (Orientering med unntak av 12 b.)

a. Regnskapsrapporter

i. Rapporter pr. oktober 2020
ii. Basketballtinget 2020

b. Evt. vedtakssaker (Vedtak)
Korona-situasjonen (Orientering/Vedtak)
Koronatilpasninger i hovedterminliste (Vedtak)
Kandidater til Idrettsstyret og lovbestemte utvalg (Vedtak)
Status Landslag (Orientering)
Spillemiddelsgknad 2021 (Orientering)
Medieavtale (I prosess)
Revisjon av planverk (I prosess)
NBBFs alkoholpolitikk (Orientering)
Eventuelt
Avslutning

Forklaringer pa saksstatuser:

Oslo, 13. november 2020

Vedtak: Saken skal ende opp med et formelt styrevedtak.

Orientering:  Orienteringssak, men styret kan kommentere og beslutte fgrende oppfglgingspunkter.

| prosess: Saken er i prosess og skal bli endelig besluttet pa et senere styremgte.
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Underlagsdokumenter legges fortlgpende ut i teams frem mot mgtet.
Mulige saker til eventuelt ma meldes til undertegnede snarest.

Eventuelt forfall meldes til generalsekretaeren og presidenten snarest.

Vel mgtt!

Med vennlig hilsen
Norges Basketballforbund
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